

תפילות יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה

יזכור

"יזכור עם ישראל את בניו ובנותיו, הנאמנים והאמיצים, חיילי צבא ההגנה לישראל, וכל לוחמי המחתרות וחטיבות הלוחמים במערכות העם, ואנשי קהילות המודיעין, הביטחון, המשטרה ושירותי בטיחות, אשר חירפו נפשם במלחמה על תקומת ישראל, וכל מי שגרר צווחו בארץ ומחוצה לה, בידי מרצחים מארגוני הטרור.

יזכור ישראל ויתברך בזרעו ויאבל על זיו העלומים וחקמדת הגבורה וקדושת הרצון ומסירות הנפש של הנספים במערכה הכבדה.

יהיו חללי מערכות ישראל, עטורי הניצחון, חתומים בלב ישראל לדור דור."

אל מלא רחמים

אל מלא רחמים שוכן במרומים, המצא מנוחה נכונה על כנפי השכינה, במעלות קדושים, טהורים וגיבורים כזוהר הרקיע מאירים ומזהירים לנשמות חללי מערכות ישראל שנפלו במלחמות ישראל, בפעולות הגנה, תגמול וביטחון, בעת מילוי תפקידם ובעת שירותם, ושחירפו נפשם למות על קדושת השם, ובעזרת אלוהי מערכות ישראל הביאו לתקומת האומה והמדינה ולגאולת הארץ ועיר האלוהים.

(לאמירה בטקס המרכזי בערב יום הזכרון: ולכל מי שגרר צווחו בארץ ומחוצה לה, בידי המרצחים מארגוני הטרור.)

בעבור שאנו מתפללים לעילוי נשמותיהם, בגן עדן תהא מנוחתם. לכו בעל הרחמים יסתיירם בסתר כנפיו לעולמים ויצרור בצרור החיים את





תפילה לנשמות הקדושים

אחינו ואחיותינו הקדושים גיבורי ישראל, אדירי הרוח והמעש, שמסרתם נפשכם על קדושת השם, העם והארץ, במלחמות ישראל, בפעולות הגנה תגמול וביטחון, בעת מילוי תפקידכם ובעת שירותכם, וכל לוחמי המחנות וחטיבות הלוחמים וכל הנופלים במערכות העם, וכל אנשי קהילות המודיעין, הביטחון והמשטרה ושירות בתי הסוהר שחירפו נפשם למות למען תקומת ישראל וכינון המדינה. (לאמירה בטקס המרכזי בערב יום הזכרון: וכל מי שנרצחו בארץ ומחוצה לה בידי המרצחים מארגוני הטרור).

זכור זפור אתכם אלוהים חיים, בטוב וברחמים, קום נקמת דמכם הטהור. פכתוב: "הרגינו גויים עמו כי דם עבדיו קום ונקם שייב לצריו וכפר אדמתו עמו". השם צבאות יגיה אורכם ויחיש קץ עמידתכם, שערי השמים יהיו תמיד פתוחים לפניכם בנתיבות ובמשפנות מבטחים. תזכו לישוב עם מלאכי מרום. תהיינה נפשותיכם צרויות בצרור החיים את יי אלוהיכם, כי מלחמת יי נלחמתם.

נזכה לראות עין בעין בנחמת ציון ובקיום חזון תחיית המתים שחזה לנו רועה ישראל הנביא יחזקאל בן בוזי הכהן לאחרית הימים פכתוב: "כה-אמר יי אלוהים הנה אני פותח את קברותיכם והעליתי אתכם מקברותיכם עמי והבאתי אתכם אל אדמת ישראל, וידעתם כי אני יי בפתחי את קברותיכם ובהעלותי אתכם מקברותיכם עמי. ונתתי רוחי בכם וחיייתם והנחתתי אתכם על אדמתכם וידעתם כי אני יי דברתי ועשיתי נאם יי".

